
 

 

PORTARIA N°588/2022 
 
 

ANTONIO        MARCOS        PEREIRA 

ALMEIDA, Secretário Municipal de 

Informática, Estado de Minas Gerais, 

usando das atribuições delegadas pela 

Portaria 001/2021, RESOLVE: 

 

 
 

 

 

 

Art. 1° - Autorizar os servidores: ANTÔNIO MARCOS PEREIRA ALMEIDA, 

Secretário Municipal de Informática e IGOR DE OLIVEIRA GREGORIO, Diretor de Projetos 

e Convênios, a viajarem à cidade de Juiz de Fora – MG, com a finalidade de participar do 

evento “Encontro Brasileiro de PROCONs, com a temática “A Construção e o 

aprimoramento de Sistemas Municipais de Defesa do Consumidor: Critérios Processuais e 

Políticas de Gestão para PROCONs”. Saída em 30/05/2022 às 05:00 hrs e Retorno em 

01/06/2022 às 19:00 hrs. 

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor com seus efeitos na data de sua publicação. 

 
 

Itajubá aos 30 de maio de 2022, 203º ano da Fundação e 174° da elevação à Municipio. 

 
 
 

ANTÔNIO MARCOS PEREIRA ALMEIDA 

Secretário Municipal de Informática 

 
 

 
JULIANO GALDINO TEIXEIRA 

Secretário Municipal de Administração 

 
 
 
 

 
REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 
 
 
 
ISRAEL GUSTAVO GUIMARÃES DOS SANTOS 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
Secretário Municipal de Governo 


		2022-05-31T15:29:22-0300
	JULIANO GALDINO TEIXEIRA




